2 Anno tricesimo primo. Accidit die* Dominica proxima post 

Epiphaniam anno rengni regis Henrici tricesimo primo quod cum 

Mauricius de Meht qui dicebat se esse cum domino R. Passel’, trans- 

sisset mane cum duobus equis per uillam de Sutburgo uidit tres 

homines portantes vnum saccum. Ht cum uidisset illos habuit illos 

suspectos, et sequebatur eos usque willam de Sutburgo cum arcu suo 

extento. Cum autem predicti tres homines uiderunt eum illos sequen- 
tem abiecerunt saccum et fugerunt. Dictus vero Mauricius de Meht 

cepit saccum et inuenit in sacco ynam damam excoriatam et laqueum 
cum quo bestia capta fuit. Et cum hoc fecisset iuit ad ecclesiam de 
Sutburgo, et intimauit toti uillate, que acciderant. Ht cum hoe 

fecisset rediit iterum ad saccum et coreum dame asportauit. Dicta 
vero uillata de Sutburg’ misit propter uiridarios et forestarios, qui 

uenerunt et inuenerunt omnia sicut predicta sunt. Et super hoe 
facta fuit inquisicio apud Sutburgum die Lune proxima sequenti 
coram uiridariis et forestariis patrie per quatuor uillatas propin- 

quiores, scilicet, per Sutburg’, Lufwye’, Bricstok’, Liuedene. 

Sutburg’ venit et, iurata, dicit quod Radulfus filius Mabille* de 

Sutburg’ fuit vnus eorum qui fugerunt, et tradidit illam venacionem 
Willelmo filio Henrici de Benifeld. Tercius uero fuit Robertus de 

Grafton’, qui per breue tempus ante fuit cum Angnete Cornet, qui 
fugit et nondum inuentus est. Set dicta Angnes Cornet inuenit 
plegios coram iusticiarus de foresta pro dicto Roberto, scilicet, Hugo- 

nem filium Rogeri et Petrum filium Rogeri. Predicti uero Radulfus 
filius Mabille et Willelmus filius Henrici capti fuerunt_et missi apud 

Norhampt’ ad inprisonandum, et traditi fuerunt domino Alano de 

Maydewell’ tune vicecomiti Norhampt’. 

Caro dame data fuit leprosis de Trapeston’. 
Laqueus uero cum quo dicta dama capta fuit tradebatur Roberto 

filio Luce de Liueden’ et Radulfo filio Quenild’ de eadem custodiendus 

usque in aduentum iusticiariorum de foresta. 

! This word is omitted in the roll. 313 January 1245. 
2 See p. 29. 4 MB. * Mibille.’ 
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These are the names of the pledges of Henry Tuke :—John of 
Lortebrook, Mathew Croyle, Richard the son of Robert, Henry of 

Lortebrook, Robert of Sudborough and Henry the reeve of Brigstock. 

Be it remembered that the aforesaid five snares were delivered 

to Hugh the son of Godwin and Gilbert of Hungry to keep until the 

coming of the justices of the forest.